

RECEBEMOS DE PHC ELETRONICOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.162
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 2

PHC ELETRONICOS LTDA		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.162 SÉRIE: 2 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3525 0852 3624 7300 0132 5500 2000 0001 6211 0050 7707 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135252834525378 - 29/08/2025 13:05	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 125801202117	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 52.362.473/0001-32	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL MONTE SINAI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		01.808.090/0001-04	29/08/2025
ENDEREÇO RUA JOÃO FIRMINO S/N	BAIRRO/DISTRITO VILA SANTA IZABEL	CEP 45745-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 29/08/2025
MUNICÍPIO IBICARAI-BA	FONE/FAX 73 98810-6786	UF BA	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 12:56

FATURA
/ Num.: BOLETO A PRAZO 28 DIAS / V. Orig.: 144.900,00 / V. Liq.: 144.900,00

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 144.900,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 144.900,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL JADLOG UNIDADE TATUAPÉ	FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO RUA CAÇAQUERA 63 - VILA ANTONINA	MUNICÍPIO Sao Paulo	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
0210	AR CONDICIONADO SPLIT 9000 BTUS	84158290	040	6102	UN	30,0000	1.499,0000	44.970,00					
0211	AR CONDICIONADO SPLIT 12000	84158290	040	6102	UN	30,0000	1.799,0000	53.970,00					
0212	SMART TV 32" WIFI, HDMI	85255024	040	6102	UN	20,0000	999,0000	19.980,00					
0213	SMART TV 43" WIFI, HDMI	85255024	040	6102	UN	20,0000	1.299,0000	25.980,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 0	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Duplicata - Num.: 001, Venc.: 25/09/2025, Valor: 144.900,00	RESERVADO AO FISCO